
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про передачу майна комунальної власності в господарське відання 
комунальному підприємству “Виробниче ремонтно-експлуатаційне житлове 
об’єднання №7”  

 

 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Цивільним кодексом України, ст.136 Господарського кодексу 

України, для забезпечення ефективного використання майна комунальної 

власності, виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Передати в господарське відання комунальному підприємству 

“Виробниче ремонтно-експлуатаційне житлове об’єднання №7” майно 

комунальної власності, розташоване по вул.Зачиняєва,123 згідно з додатком до 

рішення. 

2. Доручити департаменту комунальної власності та приватизації 

Запорізької міської ради передати, а комунальному підприємству “Виробниче 

ремонтно-експлуатаціне житлове об’єднання №7” прийняти в господарське 

відання майно комунальної власності згідно з додатком до цього рішення. 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника  міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Мішка С.М. 

 

  
Міський голова                                                                           В.В.Буряк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 



Додаток  
до рішення виконавчого  

         комітету міської ради 
          ___________№______  

 
 

Перелік  

майна комунальної власності, яке підлягає передачі в господарське відання  

комунальному підприємству “Виробниче ремонтно-експлуатаційне житлове 

об’єднання №7” 

    

№  

з/п 
Назва об'єкту  Адреса розташування 

Кількість, 

од. 

1 Верстат з ручною подачею 182М 

вул. Зачиняєва,123  

1 

2 Верстат фуговальний СФ-4 1 

3 Верстат рейсмусний СР3-5 1 

4 Верстат фрезерувальний  1 

5 Маятникова пила 1 

6 Універсальний верстат КС 1 

7 Витяжна установка пилорами 1 

8 
Витяжна установка столярної 

майстерні 
1 

9 Пилорама Р-65 1 
 
 
 
 
 
Директор департаменту  
комунальної власності та  
приватизації Запорізької міської ради    О.П.Забутний 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому ради                  Р.А.Омельянович 
 
 
 
 
 


